



Sucursales: Vilña del Mar> 1 Poniente #1334/ 32-2160340/ 1 Poniente #1336.
Santiago > La Florida, Mall Plaza Vespucio, Av. Vicuña Mackenna Oriente
#7110, Locales #378-#379 / 2-25863205 / 2-25863206 > Av. América Vespucio
#1501, Mall Plaza Oeste, L D349/D353 Av. Andrés Bello 2425 Local 41 y 45
Providencia Mall Costanera Center Fono 226189776- 226189777

N° 122073

S.I.I. - Viña del Mar

R.U.T. : 70954900-6	Nombre : CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLO SOCIAL CALAMA	Giro : EDUCACION Y SALUD	Dirección : AVENIDA BERNARDO OHIGGINS 1155 VILLA CHICA CALAMA
Comuna : CALAMA	Ciudad : CALAMA	Teléfono : 552711823	Mail : lvarela@comdes.cl
Orden de Compra : 202000002092	Vendedor : 67-Cristian Parada	Local : 8-COSTANERA	Folio Interno : Bodega : 7-Costanera

DEBE

Código	Producto	Cantidad	Precio Unitario	TOTAL
JHPOJ-CZ993A#AKY	Impresora Portatil HP OfficeJet 200 CZ993A	4	\$142.849	\$571.396
BHPTI-C2P05AL	TINTA HP C2P05AL BLACK 62XL para portatil Oj. 200	4	\$35.285	\$141.140
BHPTI-C2P07AL	TINTA HP C2P07AL COLOR 62XL para portatil OJ. 200	4	\$35.286	\$141.144
WTRWS003GLOBAL	SERVICIOS DE TRANSPORTE	1	\$25.202	\$25.202
SON: Orden de Compra 202000002092 16-12-2020 - UN MILLÓN CUARENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS SETENTA PESOS				

Nombre:

R.U.T.:

Fecha:

Recinto:

Firma:

Formas de pago	Contrafactura u Orden de Compra Vencido, 2021-02-27
----------------	---



Timbre Electrónico SII
Resolución Ex. SII N° 41 del 2013
Verifique documento: www.sii.cl

NETO	\$878.882
IVA (%19)	\$166.988
TOTAL	\$1.045.870

www.scqglobal.cl



LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202000002092 A 202000002092

Fecha Emisión : 16/12/2020 A 16/12/2020

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.		
Producto	Centro de Costo		Cantidad	Valor Neto	IVA	Total
202000002092	96661420-K	2020002112	16/12/2020	13		
8007006	SERVICIOS DE TRANSPORTE					
	0004016 UNIDAD CENTRAL DIRECCION SAI		1	25,201	4,788	29,989
17006005	IMPRESORA PORTATIL HP OFFICE JET 200 CZ993.					
	0004016 UNIDAD CENTRAL DIRECCION SAI		4	571,392	108,564	679,956
17006010	TINTA HP C2P07AL COLOR 62XL PARA PORTATIL					
	0004016 UNIDAD CENTRAL DIRECCION SAI		4	141,140	26,817	167,957
18001131	TINTA HP C2P05AL COLOR 62XL PARA PORTATIL					
	0004016 UNIDAD CENTRAL DIRECCION SAI		4	141,140	26,817	167,957

Total Neto : 878,873

Total IVA : 166,986

Total : 1,045,859

Rut

Firma

Nombre



Entregado Conforme



Recibido Conforme